
SAULĖS ELEKTRINIŲ ĮRENGIMO NAMŲ ŪKIUOSE IŠLAIDŲ FIKSUOTOJO ĮKAINIO NUSTATYMO TYRIMO 

12 priedas

Projekto kodas

Projekto 

pavadinimas

Pavadinimas

Teisinis statusas

Kodas 

1 2 5 6 8 9

(Rekomenduojamos pažymos dėl saulės elektrinių įrengimo namų ūkiuose išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL SAULĖS ELEKTRINIŲ ĮRENGIMO NAMŲ ŪKIUOSE IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto duomenys

2. INFORMACIJA APIE SAULĖS ELEKTRINIŲ ĮRENGIMO ŪKIUOSE IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Projekto vykdytojo rekvizitai

Ataskaitinis laikotarpis      nuo 2019-01-01                                           iki 2019-01-31

Ar tinkamos PVM išlaidos?
Saulės elektrinę įrengainčio asmens 

vardas, pavardė

Saulės elektrinės galia, 

Kw
Eil. Nr.

Saulės elektrinių įrengimo namų 

ūkiuose kaina be PVM, Eur
PVM suma, Eur



1. Vardenis Pavardenis 1 1959.34 Taip 411.46

2. Vardenė Pavardenė 2 3172.38 Ne 0.00

3. Vardenis Pavardenis 3 4385.42 Taip 920.94

746.30 0.00

746.30 0.00

746.30 0.00

746.30 0.00

746.30 0.00

Projekto vykdytojas patvirtina, kad:

o  aukščiau pateikta informacija tiksli ir teisinga

o  nėra gavęs saulės elektrinių įrengimo išlaidų finansavimo iš kitų šaltinių.

Iš viso:

(Institucijos/ organizacijos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (vardas, pavardė, pareigos, parašas))                                                                                                           



10

(Rekomenduojamos pažymos dėl saulės elektrinių įrengimo namų ūkiuose išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL SAULĖS ELEKTRINIŲ ĮRENGIMO NAMŲ ŪKIUOSE IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

2. INFORMACIJA APIE SAULĖS ELEKTRINIŲ ĮRENGIMO ŪKIUOSE IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

    nuo 2019-01-01                                           iki 2019-01-31

Saulės elektrinės įrengimo 

išlaidų suma



2370.80

3172.38

5306.36

746.30

746.30

746.30

746.30

746.30

14581.04

(Institucijos/ organizacijos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (vardas, pavardė, pareigos, parašas))                                                                                                           


